
Ankomst Føniks 

 
Bil 
Fra nord: Kjør E6 sørover. Ta av til høyre etter Grillstadtunellen, skiltet E6 Trondheim. Følg E6 
til og langs Innherredsveien mot sentrum. Etter ca 3,5 km kommer du til en stor rundkjøring ved 
Solsiden, ta til venstre, tredje avkjøring. I rundkjøring i enden av Innherredsveien, etter ca 50 
meter, ta første avkjøring til høyre, og følg E6 over Bakke bro. Følg Olav Tryggvasons gate ca. 
600 meter. Sving til venstre opp Munkegata.  
 
Føniks, på bildet over, ligger på Torvet, øverst i denne delen av Munkegata. Vær oppmerksom 
på at det ikke er lov å parkere foran bygget, ei heller å kjøre igjennom rundkjøring på Torvet. 
Gateparkering eller i et av de mange parkeringshus i nærheten anbefales. Se informasjon 
under.  

Fra sør: Følg E6 nordover. E6 deler seg nederst i Okstadbakkene; E6 Narvik og E6 Trondheim. 
Følg skilt mot Trondheim. Følg E6 rett frem, igjennom Elgeseter gate over Elgeseter bru og 
Prinsens gate. Sving av fra Prinsens gate, til høyre opp Kongens gate. Føniks ligger til venstre 
etter 20 meter.  
 
Vær oppmerksom på at det ikke er lov å parkere foran bygget, ei heller å kjøre igjennom 
rundkjøring på Torvet. Gateparkering eller i et av de mange parkeringshus i nærheten 
anbefales. Se informasjon under. 
 
 

Parkering  
Info om parkering, 
www.trondheimparkering.no, se 
Gateparkering og P-hus. 
 
I nærheten av Føniks er det fem 
parkeringshus, se stort kart på siste side. 
Sandgata P-hus, Leüthenhaven, 
Sentralbadet, Statens Hus Parkering 
(Tinghusgata) og Torget  

http://www.q-park.no/tabid/643/qparkParkingLocatorvw1002/parkingDetail/ParkingID/1393/language/nn-NO/Default.aspx
http://trondheimparkering.no/letenhaven
http://trondheimparkering.no/sentralbadet
http://trondheimparkering.no/torget


Taxi 
Trøndertaxi: 07373, www.trondertaxi.no. Flytaxi fra/til Værnes fra Trøndertaxi, les mer her 
Norgestaxi: 08000, www.norgestaxi.no 
 
Det er taxiholdeplass rett utenfor Føniks, i Munkegata.  
 
 

Buss 
Omtrent alle busser i Trondheim stopper enten på Torget rett ved Føniks eller i Munkegata, 
med holdeplass ca 50 meter unna. Sjekk bussruter på www.atb.no eller på telefon 177. 
 
 

Tog  
www.nsb.no. Trondheim Sentralstasjon er ca 900 meter unna Føniks.  
Til fots eller bil: I rundkjøring ved stasjon, ta avkjøring over jernbanebru, Søndre gate. Etter ca 
300 meter, ta til høyre i Olav Tryggvasons gate. Ta opp Munkegata. Føniks ligger på Torvet, 
øverst i denne delen av Munkegata. 
 

 

http://trondertaxi.no/View.aspx?page=46894a4f-4836-4aa1-a785-e26853566ef4
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